
THE ELCOM TIMES

NEWS

◆ 1度、点検をして欲しい！

◆ 加圧力が弱くなったかも！

◆ チェーンの劣化が心配！

◆ ゴミ圧縮機から変な音がする！

◆ 本体に歪みがあるように感じる！

お客様サポートセンター開設しました！

メンテンス
サポート

QRコード困った！こんな時はお電話ください！

いつもエルコムの製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて弊社では、2019年7月より、弊社の製品をご使用いただいておりますお客様向け
「サポートセンター」を開設いたしました。
開設に伴い、保守サービスはじめとしたサポート体制のなどの顧客サービスの向上に努めております。
今後も、お客様サポートセンターを基軸に、益々お客様満足度の向上をはかってまいる所存です。

この度、サポートセンター担当になりました田口です。
もうすぐ入社して1年になりますが、安心して長く使え
るようにお客様のお声を聞いてサポートできることにや
りがいを感じております。
困ったらサポートの田口に連絡だ！となれるように頑

張ります。よろしくお願いいたします！

お困りの際は、【011-727-7003】サポートサンタ
―の田口までご連絡ください。お待ちしております。



♪湘南乃風/「睡蓮花」

私の思い出の一曲は、2007年に発売された湘南乃風の『睡蓮花』です。
学生時代に海へ向かう車内や夏のドライブなどこの曲を友人と歌って盛り上がっ
ていました！元気になる曲です！
この曲を聴くと青春時代を思い出し、夏が来たという気持ちになります。
夏も本格的になってきたので、この曲を選曲しました。
ぜひ一度、暑い夏の季節に聞いてみてください!

MUSICコラム
今月の1曲は、新事業開発部 笹原さんから投稿をいただきました！

北海道も30度を超える日が続き、短い夏がやっと訪れました。
今回は3度目の正直でやっと予約がとれた「かまだ茶寮 円山」を

ご紹介します。こちらはおしゃれな古民家カフェ。お店の雰囲気は
もちろん。インスタ映え間違いなしのメニューが豊富です！
その中でも「手織り寿司」は、プレートに色採どりのお刺身やお

ばんざい達がきれいに並べられています。わさびの他に醤油ジュレ、
たたき梅、バジルソースなど自分だけのオリジナルな味が楽しめま
す。そのまま食べてもよし、海苔で巻いて食べてもよしと楽しめる
お寿司です。海苔とご飯がお替り自由なのも嬉しいですね。
プレートには、茶碗蒸しとサクサクの天ぷらもついていました。
和のスイーツも充実してるので是非一度行ってみてください！

by 総務 YUMI姉札 幌 食 べ 歩 き 情 報

【 か ま だ 茶 屋 円 山 】
住所 ：札幌市中央区南2条西25丁目1番31号
アクセス：地下鉄東西線「円山公園」駅

4番出口より徒歩3分
電話番号：050-5597-1866
営業時間：11:00～17：00
定休日 ：月曜日

手 織 り 寿 司

導入事例【プレ750PC】

2019年8月1日に新ホテルがオープンしました！
札幌市はごみ料金の高い地域です。そのため、建設
中の打合せの段階で圧縮機の配置を検討して、導入
されました。ホテル業界は、建設ラッシュです。札
幌で2022年までに約50棟ほどのホテルの建設が予
想されています。

【ゴミ庫内】

ー レンブラントスタイル札幌様ー

総務部

7月よりエルコムの一員になりました小林です。
以前海の近くに住んでおり、海洋汚染を身近に
感じ気になっていたところ、ご縁があり働かせ
ていただくことになりました。
微力ながら環境問題に貢献できることにやりが
いを感じます。
早く仕事を覚えるよう頑張ります。

客室 ：184部屋

エリア：札幌市内

↑QRコードで製品が確認できます！

夏季休業のお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせて
いただきます。ご迷惑をおかけすることと存じますが、何
卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

夏季休業日：2019年8月10日（土）～8月18日（日）

なお、休業期間中にホームページへいただいたお問い合
せにつきましては、8月19日（月）以降に順次対応させ
ていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

エルコムに新メンバーが加わりました！


